年　　月　　日

（宛先）
輪島市長
郵便番号
住所
氏名
電話番号

補助事業認定申請書

　輪島市空家等利活用推進事業補助金交付要綱第5条第1項の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請にあたり、補助事業の条件を満たしていることを確認するため、輪島市が私の市税の納付状況等の記録を閲覧すること及び現地調査を行うことに同意します。

記

	補助対象事業の区分
	[bookmark: _GoBack]□ 登録空家購入・改修費補助 　 □ 登録空家改修費補助

	登録空家の所在地
	輪島市

	事業着手予定年月
	　　　　　　　　　年　　　月

	事業完了予定年月
	　　　　　　　　　年　　　月

【添付書類】
□ (1) 誓約書 (別記様式第1号)
□ (2) 登録空家の所有者の同意書 (別記様式第2号)
[bookmark: _Hlk59719676]□ (3) 戸籍の附表の写し (移住者に該当する方のみ)
□ (4) 登録空家の売買契約書(案)の写し
□ (5) 改修の内容がわかる見積書及び図面
□ (6) その他事業認定にあたり必要となる書類